
PACHET FITINGURI

I.D.: 43790111

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 468,07 RON - 468,07 RON

Descriere: PRET DE CATALOG: 468,07 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2) DESCRIERE: VOPSEA ALBA - 2X 13.45 = 26.89 LEI VOPSEA GRI - 2X 13.45 = 26.89 LEI LAC LEMN 2IN1 - 2X 47.06 = 94.12 LEI DILUANT - 2X 7.56 = 15.13 LEI PENSULA - 6X 5.88 = 35.29 LEI LAVABIL - 2X 69.75 = 139.50 LEI TRAFALLET - 3X 14.29 = 42.86 LEI PENSULA - 6X 4.2 = 25.21 LEI ALCOOL TEHNIC - 2X 5.88 = 11.76 LEI POLIFLEX - 3X 16.81 = 50.42 LEI 468.07
